根據承諾，本公司將盡合理努力促使上文(i)、(ii)及(iii)所載事件於二零一九年三月
二十九日或之前達成。

轉換價

轉換價（可予調整）修訂為(i)每股轉換股份B港幣0.065元（於股份合併生效前），或(ii)每股
轉換股份B港幣0.65元（於股份合併生效後）。經修訂轉換價每股轉換股份B港幣0.065元（未考慮
股份合併的影響）較：

(i) 於二零一八年十月十八日（即承諾日期）聯交所所報每股股份收市價港幣0.047元溢
價約38.30%；及

(ii) 於緊接承諾日期前最後連續五個交易日每股股份的平均收市價約港幣0.046元溢價
約41.30%。

經修訂轉換價每股轉換股份B港幣0.65元（於股份合併生效後）較：

(i) 於最後實際可行日期聯交所所報每股股份收市價港幣0.425元溢價約52.94%。

– 23 –

董事會函件

經修訂轉換價及可換股債券B的其他經修訂條款乃由本公司與認購人B計及現行市況及
股份價格近期變動，按公平原則磋商後釐定。淨發行價為每股轉換股份B約港幣0.64元（於股份
合併生效後）。

轉換股份B

於最後實際可行日期，可換股債券B的未償還本金額為99,000,000美元。假設未償還可換
股債券B附帶的轉換權按經修訂轉換價每股轉換股份B港幣0.65元（於股份合併生效後）獲悉數
行使，可換股債券B的未償還本金額須按固定匯率1美元兌換港幣7.8元兌換成港幣，合共
1,188,000,000股轉換股份B（於股份合併生效後）將予發行，相當於本公司現有已發行股本約
75.76%及經發行轉換股份B而擴大的本公司已發行股本約43.10%。轉換股份B將根據特別授權
發行。

– 24 –

董事會函件

過往十二個月本公司之股本集資活動

除下文所述股本集資活動外，緊接最後實際可行日期前十二個月本公司並無進行任何其
他股本集資活動。

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約）

所公佈的所得款項
擬定用途 所得款項實際用途

二零一八年九月四日 根據一般授權發行本金額
港幣185,847,419元的有擔
保可換股票據

港幣
184,847,419元

償還二零二零年到期承兌票據
之本金額等於23,826,592美元
的部分本金額

已按擬定動用

對股權架構之影響

(i)於最後實際可行日期（於股份合併生效後），及(ii)假設未償還可換股債券附帶的轉換權
按經修訂轉換價每股股份港幣0.65元（於股份合併生效後）獲悉數行使，並進一步假設不會發行
其他股份，本公司之股權架構如下：

股東 於最後實際可行日期
緊隨可換股債券A
獲悉數轉換後

緊隨可換股債券B
獲悉數轉換後

緊隨可換股債券A及
可換股債券B獲悉數轉換後

股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

主要股東
張永東先生（附註1） 252,280,281 16.09% 252,280,281 11.32% 252,280,281 9.15% 252,280,281 7.38%

董事
鄒敏兒小姐 800 0.00% 800 0.00% 800 0.00% 800 0.00%

認購人A（附註2） 1,836,000 0.12% 662,139,077 29.71% 1,836,000 0.07% 662,139,077 19.38%

認購人B（附註2） 1,649,294 0.10% 1,649,294 0.07% 1,189,649,294 43.16% 1,189,649,294 34.82%

公眾股東 1,312,409,813 83.69% 1,312,409,813 58.90% 1,312,409,813 47.62% 1,312,409,813 38.42%

總計 1,568,176,188 100% 2,228,479,265 100% 2,756,176,188 100% 3,416,479,265 100%

– 25 –

董事會函件

附註：

1. 該等股份由Galaxy Strategic Investment Co. Ltd.（張永東先生全資擁有的公司）持有，其中，
159,574,600股股份（於股份合併生效後）為上海國泰君安證券資產管理有限公司（「上海國
泰」）及國泰君安證券股份有限公司（「國泰」）的淡倉。上海國泰為一個信託的受託人，上海
華富利得資產管理有限公司為該信託159,574,600股股份（於股份合併生效後）的受益人。國
泰為上海國泰的最終控股公司，被視為透過上海國泰於上述159,574,600股股份（於股份合
併生效後）中擁有權益。

2. 認購人B為認購人A的同系附屬公司。如將可換股債券悉數轉換之影響合併計算，認購人A

及認購人B將持有合共1,851,788,371股股份（於股份合併生效後），相當於本公司現有已發
行股本約118.09%及經發行轉換股份A及轉換股份B而擴大的本公司已發行股本（即等於
3,416,479,265股股份（於股份合併生效後））約54.20%。轉換權只能在以下情況下行使：(i)

行使轉換權不會導致相關可換股債券持有人、其聯繫人及一致行動人士合共控制本公司投
票權的30%或以上或於當中擁有權益，除非(1)已按照收購守則的規定取得清洗豁免；或(2)

已按照收購守則的規定作出全面要約；及(ii)經發行轉換股份而擴大的本公司當時已發行